
UCHWAŁA NR XIII/92/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biesiekierz na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 44.344.774,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 41.494.774,70 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.850.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 i nr 2 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 50.403.738,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 39.036.740,51 zł; 

2) wydatki majątkowe: 11.366.998,46 zł 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości: 6.058.964,27 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: - 1.313.128,38 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych:- 4.745.835,89 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 w wysokości: 

1) przychody  6.658.964,27 zł 

2) rozchody z przeznaczeniem na wykup obligacji komunalnych 600.000,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł 

2) celową w wysokości 742.460,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) nagrody dla nauczycieli placówek oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej- 42.460,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 500.000,00 zł 

c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 200.000,00 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Dotacje udzielone z budżetu na realizację zadań publicznych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



§ 8. Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wydatki majątkowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 
z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2020 r. zawiera załącznik nr 11. 

§ 11. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
na 2020 r. zawiera załącznik nr 12. 

§ 12. Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym zawiera 
załącznik nr 13. 

§ 13. Dochody i wydatki planowane na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska zawiera załącznik nr 14. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty -  2.000.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów o których mowa w §14 do wysokości limitów w nim określonych, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach  następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające  płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania  zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do  zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków: 

b) majątkowych, 

c) na dotacje dla podmiotów działających na podstawie ustawy o systemie oświaty,

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIII/92/19

(wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej) (w złotych)

Dotacja na zadania 

zlecone 

(§ 2010,§ 2060)

Dotacja na 

zadania własne 

(§ 2030)

Część oświatowa 

subwencji

Część 

wyrównawcza 

subwencji

Część 

równoważąca 

subwencji

Dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

Dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Dotacje celowe 

otrzymane z 

gmin, powiatów 

na zadania 

bieżące i 

inwestycyjne na 

podstawie umów 

i porozumień

Środki pozyskane 

z innych źródeł

Dochody własne 

gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 832 441,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 332 441,24

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 547,00 36 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

21 843 283,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410 961,00 20 000,00 0,00 0,00 10 412 322,11

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 253 742,00 0,00 0,00 5 203 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 457 112,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 818,35 397 294,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 041 793,50 452 754,50 491 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

855 RODZINA 10 124 900,00 9 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 400,00 10 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 160 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 512,50 1 872 771,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

OGÓŁEM 44 344 774,70 10 316 673,50 491 039,00 5 203 742,00 0,00 0,00 11 410 961,00 20 000,00 0,00 3 385 730,85 13 516 628,35

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

DOCHODY  GMINY  BIESIEKIERZ  NA  2020  ROK

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIEDział

O
G

Ó
ŁE

M
 D

O
C

H
O

D
Y

 

n
a 

2
0

2
0

 r
o

k

PLAN NA 2020 ROK 

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

( w złotych)

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

600 Transport i łączność 2 832 441,24 332 441,24 2 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200,00 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 832 241,24 332 241,24 2 500 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

54 500,00 54 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 277 741,24 277 741,24 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 000,00 188 000,00 100 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
288 000,00 188 000,00 100 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
138 000,00 138 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 000,00 50 000,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 20 300,00 20 300,00 0,00

71035 Cmentarze 20 300,00 20 300,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 300,00 20 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 36 547,00 36 547,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 547,00 36 547,00 0,00

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019r.

DOCHODY GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK

(WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

do Uchwały Nr XIII/92/19

Dział Rozdział Paragraf

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 547,00 36 547,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

1 372,00 1 372,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 372,00 1 372,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 372,00 1 372,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 000,00 35 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 35 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

21 843 283,11 21 843 283,11 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 507 246,97 6 507 246,97 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 261 108,49 6 261 108,49 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 109 412,66 109 412,66 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 67 132,50 67 132,50 0,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
54 593,32 54 593,32 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
15 000,00 15 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 538 075,14 3 538 075,14 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 191 635,11 2 191 635,11 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 688 351,02 688 351,02 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 914,31 1 914,31 0,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
356 174,70 356 174,70 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
300 000,00 300 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

367 000,00 367 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
75 000,00 75 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

267 000,00 267 000,00 0,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

5 000,00 5 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

75621

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

11 430 961,00 11 430 961,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
11 410 961,00 11 410 961,00 0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych
20 000,00 20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 253 742,00 5 253 742,00 0,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

5 203 742,00 5 203 742,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 203 742,00 5 203 742,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 457 112,35 457 112,35 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 994,00 1 994,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 204,00 204,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 290,00 1 290,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
15 000,00 15 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 0,00

80104 Przedszkola 380 300,00 380 300,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

240 000,00 240 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 140 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 59 818,35 59 818,35 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 3



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

59 818,35 59 818,35 0,00

852 Pomoc społeczna 1 041 793,50 1 041 793,50 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 423 754,50 423 754,50 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

423 754,50 423 754,50 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

15 039,00 15 039,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

15 039,00 15 039,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

144 000,00 144 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

144 000,00 144 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 146 000,00 146 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

146 000,00 146 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 153 000,00 153 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

25 000,00 25 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 4



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

86 000,00 86 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
27 500,00 27 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 27 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 100 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 100 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 0,00

855 Rodzina 10 124 900,00 10 124 900,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 925 200,00 7 925 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00 5 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

7 920 000,00 7 920 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 649 300,00 1 649 300,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00 5 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 644 000,00 1 644 000,00 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 5



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

85504 Wspieranie rodziny 538 400,00 538 400,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

250 000,00 250 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

263 500,00 263 500,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

24 900,00 24 900,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 000,00 12 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 160 283,50 2 160 283,50 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 855 771,00 1 855 771,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 855 771,00 1 855 771,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
3 000,00 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

14 000,00 14 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Treść Plan na 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział Paragraf

90095 Pozostała działalność 287 512,50 287 512,50 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

287 512,50 287 512,50 0,00

926 Kultura fizyczna 250 000,00 0,00 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

44 344 774,70 41 494 774,70 2 850 000,00Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

010 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

01010 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 960 277,24 1 951 777,24 1 211 997,00 739 780,24 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 703 885,46 8 703 885,46 0,00

60004 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 385,46 482 385,46 0,00

60016 1 473 536,00 1 465 036,00 1 211 997,00 253 039,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00

60017 471 741,24 471 741,24 0,00 471 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 987 500,00 7 987 500,00 0,00

700 329 500,00 329 500,00 1 500,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 329 500,00 329 500,00 1 500,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 197 100,00 197 100,00 12 000,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 176 000,00 176 000,00 12 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 025 651,92 3 772 251,92 2 823 912,01 948 339,91 2 000,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 841 500,00 660 000,00 181 500,00

75011 36 547,00 36 547,00 35 747,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

( WG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ ORAZ KERUNKÓW WYDATKOWANIA)

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Urzędy wojewódzkie 36 547,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 867 151,92 460 000,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
176 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 21 100,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
329 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 197 100,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 329 500,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 8 459 241,24

Drogi publiczne krajowe 50,00

Drogi publiczne gminne 1 707 536,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 160 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 483 335,46 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 10 664 162,70 1 000 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00Pozostała działalność 2 500,00

Z tego:

z tego: z tego:

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
75 000,00

Nazwa

0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00

PLAN WYDATKÓW GMINY BIESIEKIERZ 2020 ROK

0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo 97 500,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

75022 176 200,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 509 304,92 3 505 004,92 2 763 665,01 741 339,91 2 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 841 500,00 660 000,00 181 500,00

75075 170 400,00 170 400,00 24 500,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 133 200,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 364 096,42 299 196,42 131 550,00 167 646,42 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75411 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 190 503,00 161 003,00 21 000,00 140 003,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 129 393,42 128 993,42 110 550,00 18 443,42 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 212 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,00 207 122,00 0,00 0,00 0,00

75702 212 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,00 207 122,00 0,00 0,00 0,00

758 888 090,00 888 090,00 0,00 888 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 842 460,00 842 460,00 0,00 842 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 11 762 348,31 9 644 477,20 7 241 123,35 2 403 353,85 1 758 148,00 299 904,76 59 818,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 170 782,67 5 935 619,67 5 172 668,87 762 950,80 0,00 235 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkoły podstawowe 6 170 782,67 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 11 762 348,31 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 842 460,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin
45 630,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 888 090,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

212 595,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 212 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00Straż gminna (miejska) 129 393,42

Zarządzanie kryzysowe 4 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obrona cywilna 3 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
384 096,42 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 210 503,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
2 000,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 372,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 372,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
170 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 133 200,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
176 200,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 350 804,92 460 000,00 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

80103 325 439,04 316 527,80 266 932,80 49 595,00 0,00 8 911,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 198 025,05 2 399 690,05 1 409 369,00 990 321,05 1 758 000,00 40 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 530 600,00 530 600,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 36 391,00 36 391,00 0,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 404,45 404,45 404,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 440 239,75 424 744,23 391 248,23 33 496,00 0,00 15 495,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 60 466,35 500,00 500,00 0,00 148,00 0,00 59 818,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 132 240,43 66 740,43 22 000,00 44 740,43 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 240,43 56 740,43 22 000,00 34 740,43 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 142 495,50 2 359 995,50 1 461 456,50 898 539,00 10 000,00 772 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 423 754,50 423 754,50 329 154,50 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 039,00 15 039,00 0,00 15 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

294 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

15 039,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 400 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 423 754,50 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 162 495,50 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 50 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 240,43 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

0,00 0,00Pozostała działalność 60 466,35

Ochrona zdrowia 132 240,43 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

440 239,75 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 530 600,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

404,45 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
36 391,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
325 439,04 0,00 0,00

0,00 0,00Przedszkola 4 198 025,05

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85215 64 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 148 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 253 102,00 1 210 102,00 971 402,00 238 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85228 27 000,00 27 000,00 8 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 349 900,00 279 900,00 152 900,00 127 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 45 684,00 500,00 0,00 500,00 0,00 45 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 27 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 18 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 475 625,96 447 345,96 301 025,96 146 320,00 81 600,00 9 636 680,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 945 800,00 93 120,00 62 100,00 31 020,00 0,00 7 852 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 739 161,96 197 161,96 171 261,96 25 900,00 0,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 636 564,00 84 564,00 67 664,00 16 900,00 0,00 242 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 81 600,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rodziny zastępcze 60 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 636 564,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
81 600,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
18 684,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 739 161,96 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 945 800,00 0,00 0,00

Rodzina 10 475 625,96 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
27 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 684,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 167 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 349 900,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 273 102,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
27 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 148 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00Dodatki mieszkaniowe 64 500,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85513 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 050 425,41 3 711 675,41 120 788,00 3 590 887,41 0,00 500,00 338 250,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

90001 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 857 075,41 1 856 575,41 120 788,00 1 735 787,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

90019 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 411 250,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 338 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 097 238,32 460 918,32 245 326,00 215 592,32 636 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

92109 454 918,32 454 918,32 245 326,00 209 592,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

92116 608 320,00 0,00 0,00 0,00 608 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92117 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 164 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 141 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 861 613,00 861 613,00 0,00

92601 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 613,00 861 613,00 0,00Obiekty sportowe 880 613,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 026 113,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
25 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
904 918,32 0,00 0,00

Archiwa 6 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 608 320,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 547 238,32 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 889 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 411 250,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

100,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 857 075,41 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
1 228 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 450 425,41

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 000,00 0,00 0,00

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

92605 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 4 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 036 740,51 24 339 940,40 13 572 678,82 10 767 261,58 2 694 068,00 11 082 068,76 708 068,35 5 473,00 207 122,00 11 366 998,46 11 185 498,46 181 500,00

Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 50 403 738,97 1 460 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020 r.

1 2 3 4

6 658 964,27

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienieznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

zwiażanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 313 128,38

5
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9 Inne źródła § 955 0,00

10 Wolne środki § 950 5 345 835,89

600 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Biesiekierz w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

do Uchwały Nr XIII/92/19
Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 36 547,00 36 547,00 36 547,00 35 747,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 547,00 36 547,00 36 547,00 35 747,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 452 754,50 452 754,50 450 754,50 337 154,50 113 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 423 754,50 423 754,50 423 754,50 329 154,50 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
27 000,00 27 000,00 27 000,00 8 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 826 000,00 9 826 000,00 189 320,00 171 000,00 18 320,00 0,00 9 636 680,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 920 000,00 7 920 000,00 67 320,00 61 600,00 5 720,00 0,00 7 852 680,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 644 000,00 1 644 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 1 542 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

do Uchwały Nr  XIII/92/19

DOCHODY I WYDATKI GMINY BIESIEKIERZ

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 R.

 (§§ 2010, 2060)

Dział Rozdział Nazwa

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85504 Wspieranie rodziny 250 000,00 250 000,00 8 000,00 7 400,00 600,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre śwaidczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunków, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 673,50 10 316 673,50 677 993,50 543 901,50 134 092,00 0,00 9 638 680,00 0,00 0,00Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



do Uchwłay Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

491 039,00 491 039,00 101 039,00 82 000,00 19 039,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 039,00 15 039,00 15 039,00 0,00 15 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 86 000,00 86 000,00 86 000,00 82 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 039,00 491 039,00 101 039,00 82 000,00 19 039,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Wydatki 

majątkowe

Pomoc w zakresie 

dożywiania

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Załącznik nr 6

DOCHODY I WYDATKI GMINY BIESIEKIERZ

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI  W 2020 R. (§ 2030)

Nazwa
Plan 

dochodów

Z tego

Razem

Ośrodki pomocy 

społecznej

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

600 Transport i łączność 0,00 482 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 385,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 482 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 385,46

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3522Z Parnowo - Biesiekierz II 

etap (dotacja celowa dla powiatu 

na realizację zadań 

inwestycyjnych)

0,00 342 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 385,46

Budowa chodnika w 

Starych Bielicach przy dr. 

3525Z (400 mb.,II etap)

0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa przejscia, 

progów, chodnika, 

znaków na dr. 3519Z w 

Świeminie

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

75023
Urząd gminy (mista i miast na 

prawach powiatu)
0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działaność 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00

0,00 484 533,46 2 148,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 482 385,46Razem:

Wydatki 

bieżące
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

do Uchwały Nr XIII/92/19

Zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego

Dział Rozdział Nazwa
Plan 

wydatków
dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan 

dochodów

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § TREŚĆ
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 758 000,00

80104 Przedszkola 1 758 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
700 000,00

Przedszkole Anglojęzyczne w Starych 

Bielicach "ELF2"

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

1 058 000,00

Przedszkole w Starych Bielicach "HAPP 

DAYS - SZCZĘŚLIWE DNI"

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej

50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANIE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZONE 

DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE W 2020R.

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XIII/92/19

DOTACJE CELOWE

DOTACJE PODMIOTOWE

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § TREŚĆ
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

85295 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000,00

855 Rodzina 81 600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 81 600,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

81 600,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
28 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
25 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

25 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00

926 Kultura fizyczna 141 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

141 000,00

2 103 600,00Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § TREŚĆ KWOTA DOTACJI

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
608 320,00

92116 Biblioteki 608 320,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

608 320,00

608 320,00

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr  XIII/92/19

DOTACJE PODMIOTOWE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z 

BUDŻETU GMINY W 2020 R.

Razem:

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



środki 

własne

pochodzące z 

innych źródeł

010 Rolnictwo i łowiectwo x 70 000,00 70 000,00 0,00

01010
Infastruktura wodociagowa i 

sanitacyjna wsi
70 000,00 70 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 70 000,00 70 000,00 0,00

Modernizacja kanalizacji 

deszczowej - wymiana śr. 200 

na śr. 315 Nowe Bielice

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00

600 Transport i łączność x 8 703 885,46 4 363 737,92 4 340 147,54

60014 Drogi publiczne powiatowe x 482 385,46 482 385,46 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

x 482 385,46 482 385,46 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3522Z Parnowo - 

Biesiekierz II etap

UG Biesiekierz 342 385,46 342 385,46 0,00

Budowa chodnika w Starych 

Bielicach przy dr. 3525Z (400 

mb.,II etap)

UG Biesiekierz 100 000,00 100 000,00 0,00

Budowa przejscia, progów, 

chodnika, znaków na dr. 

3519Z w Świeminie

UG Biesiekierz 40 000,00 40 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne x 234 000,00 234 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 12 000,00 12 000,00 0,00

Budowa ogrodzenia GSTiK 12 000,00 12 000,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

x 222 000,00 222 000,00 0,00

zakup ciągnika GSTiK 200 000,00 200 000,00 0,00

zakup pługa GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00

zakup przyczepy GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne x 7 987 500,00 3 647 352,46 4 340 147,54

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Żródło finansowania

6060

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



środki 

własne

pochodzące z 

innych źródeł

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Żródło finansowania

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 6 987 500,00 3 182 916,46 3 804 583,54

Przebudowa drogi 

wewnętrznej wraz z budową 

zjazdów, sieci kanalizacji 

deszczowej, linii kablowej 

oświetlenia drogowego na dz. 

nr 331/31, 228/10, 228/18, 

228/6, 235/12 w m. Stare 

Bielice

UG Biesiekierz 1 500 000,00 950 541,46 549 458,54

Przebudowa drogi 

wewnętrznej na działkach nr 

69/5, nr 70/4, nr 106, nr 104 

(ul. Parkowa), obręb Nowe 

Bielice  wraz z niezbędną 

infrastrukturą

UG Biesiekierz 1 900 000,00 1 144 875,00 755 125,00

Budowa dróg wewnętrznych 

metodą płyt betonowych 
UG Biesiekierz 987 500,00 987 500,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej na 

działkach nr 31/47 (ul. 

Jesionowa), nr 31/48 (ul. 

Dębowa, ul. Jesionowa), 

obręb Stare Bielice  wraz z 

niezbędną infrastrukturą

UG Biesiekierz 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Budowa chodnika w 

Parnowie do Przedszkola 

Gminnego

UG Biesiekierz 100 000,00 100 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 535 564,00 0,00 535 564,00

Budowa centrum 

przesiadkowego w 

Biesiekierzu

UG Biesiekierz 535 564,00 0,00 535 564,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 464 436,00 464 436,00 0,00

Budowa centrum 

przesiadkowego w 

Biesiekierzu

UG Biesiekierz 464 436,00 464 436,00 0,00

750 Administracja publiczna x 841 500,00 650 610,00 190 890,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
x 841 500,00 650 610,00 190 890,00

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych

x 181 500,00 181 500,00 0,00

6010

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



środki 

własne

pochodzące z 

innych źródeł

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Żródło finansowania

Wniesienie wkładu 

pieniężnego na podwyższenie 

kapitału zakładowego w 

Spółce Regionalne Wodociągi 

i Kanalizacja Sp. z o.o.

UG Biesiekierz 181 500,00 181 500,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 50 000,00 50 000,00 0,00

Adaptacja budynku Urzędu 

Gminy w Biesiekierzu do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych

UG Biesiekierz 50 000,00 50 000,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 190 890,00 0,00 190 890,00

Zagospodarowaniwe 

przestrzeni publicznej wokół 

Urzędu Gminy w Biesiekierzu

UG Biesiekierz 190 890,00 0,00 190 890,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 269 110,00 269 110,00 0,00

Zagospodarowaniwe 

przestrzeni publicznej wokół 

Urzędu Gminy w Biesiekierzu

UG Biesiekierz 269 110,00 269 110,00 0,00

6060
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 150 000,00 150 000,00 0,00

Wzmocnienie zdolności 

instytucjonalnych Urzędu 

Gminy i jednostek 

organizacyjnych - rozwój kadr, 

e-usług i zaplecza 

technicznego

UG Biesiekierz 150 000,00 150 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
x 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne x 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

UG Biesiekierz 20 000,00 20 000,00 0,00

dotacje dla OSP x 20 000,00 20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna x 20 000,00 20 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej x 20 000,00 20 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 20 000,00 20 000,00 0,00

zakup kserokopiarki OPS 20 000,00 20 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
x 400 000,00 400 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
x 400 000,00 400 000,00 0,00

6010

6230

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 3



środki 

własne

pochodzące z 

innych źródeł

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Żródło finansowania

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 400 000,00 400 000,00 0,00

Budowa oświetlenia na 

terenie Gminy Biesiekierz
GSTiK 400 000,00 400 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
x 450 000,00 450 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
x 450 000,00 450 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 450 000,00 450 000,00 0,00

Budowa instalacji gazowej 

oraz instalacji c.o. i c.w.u w 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Cieszynie, Laskach 

Koszalińskich, Kotłowie, 

Parsowie

UG Biesiekierz 250 000,00 250 000,00 0,00

Zakup działki i budowa 

świetlicy wiejskiej  w Starych 

Bielicach 

UG Biesiekierz 200 000,00 200 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna x 861 613,00 611 613,00 250 000,00

92601 Obiekty sportowe x 861 613,00 611 613,00 250 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 861 613,00 611 613,00 250 000,00

Budowa kompleksu 

sportowego w Starych 

Bielicach

UG Biesiekierz 290 613,00 290 613,00 0,00

Budowa stref aktywnego 

wypoczynku na terenie Gminy 

Biesiekierz 

UG Biesiekierz 571 000,00 321 000,00 250 000,00

x 11 366 998,46 6 585 960,92 4 781 037,54Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 4



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 82 240,43 82 240,43 66 740,43 22 000,00 44 740,43 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 72 240,43 72 240,43 56 740,43 22 000,00 34 740,43 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Biesiekierz związane z realizacją Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r.

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 12 240,43 12 240,43 12 240,43 0,00 12 240,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 82 240,43 82 240,43 66 740,43 22 000,00 44 740,43 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 1 857 075,41 1 857 075,41 1 856 575,41 120 788,00 1 735 787,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 857 075,41 1 857 075,41 1 856 575,41 120 788,00 1 735 787,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 96 768,00 96 768,00 96 768,00 96 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 724 764,41 1 724 764,41 1 724 764,41 0,00 1 724 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Z tego

Dział Rozdział Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w  2020 roku.

Plan dochodów

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Z tego

Dział Rozdział Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Plan dochodów

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 771,00 1 857 075,41 1 857 075,41 1 856 575,41 120 788,00 1 735 787,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2020 r. jest większy od planowanych dochodów o kwotę 1.304,41 zł. Kwota 1.304,41 zł stanowi skumulowaną nadwyżkę kasową zrealizowaną na gospodarce śmieciowej w latach 2014-2018 r. Zgodnie z  ustawą o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminacha z dnia 13 września 2019 r.  art. 6 r środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym, gmina 

wykorzystuje na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

Razem:

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 2



Plan 

dochodów

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 

wydatków 

ogółem

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Razem

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Załącznik nr 13

do Uchwały Nr XIII/92/19

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym  w  2020 roku.

Wydatki 

majątkowe

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690
Wpływy z różnych 

opłat
14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010
Rolnictwo i 

łowiectwo
0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Modernizacja kanalizacji 

deszczowej - wymiana 

śr. 200 na śr. 315 Nowe 

Bielice

0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

do Uchwały Nr XIII/92/19

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan dochodów

Załącznik nr 14

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 19.12.2019 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art.  403  ustawy Prawo ochrony środowiska  w  2020 roku.

Razem

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Id: WCGOQ-LUHIS-OIVOK-ZXHDY-BHLQZ. Podpisany Strona 1




